ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE
Periodo: mayo -2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO, PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos
10,000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000] 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
LA UNION ~ CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&P
Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
Total
SAN MARCOS CLARINETE E&P
Total
SAN PEDRO APAMATE E&P
LA CRECIENTE E&P

{PRODUCTOR

14.378.050
14.378.050
3.626.989
34,658
3.661.647
6.473.262
7.747
81.473
25,420,475
26.003
327.672
32.336.632 |
456.373
456373
179.612
28.105.647

ANO: 2017| |ITASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOSIUSS: $2.923,61 COCORNA 7.580%
No. DIAS MES: 31 L ua
et Mayo| [FORCENTAJEDE _ ASOCIACION . e
REGALIA: 20,000%| |YALEA e
GUAGUAQUI 1,500%
‘Contrato " Tipo  Tipo Prod Mes | Prod Dia % Part % Part | [Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  \MUNICIPIO
- Hdrc  Prod  Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto  \USD/Bblo 'PRODUCTOR
! 066G ‘ == Dia Dia UsD/Kpe | !
VIM-5 G B 315.686 178656 100,00 14,60  4,8456  6,4000 23.361.768
| | '1.786,56 100,00 ‘ | 23.361.768
LA CRECIENTE G B 104.308 500,31 99,52 4,83 3,6899| 64165 5.893.210
0 B 88 285 048 0,02 33,4144 80000 56.313
i | 593,16 100,00 ] 5.949.523 |
E&P SAMAN G B 168.785 955,21 20,15 7,81 4,0803/  6,4000 10.517.897
QB 202 1,14 0,02 0,01 4,0803  6,4000 12.588
o] B 183 590 0,12 0,05 37,8926  8,0000 132.379
E&P SAMAN G B 662.818 3.751,00 79,12 30,66 4,0803  6,4000 41,303,738
QB 678 384 0,08 0,03 4,0803  6,4000 42,250
o] B 736 23,74 0,50 0,19 37,8926  8,0000 532.409
i . | _ ' 4.740,92 100,00 = il 52,541,260
VIM-5 G B 10.020 56,71 100,00 0,46 4,8456  6,4000 741.525
; . Joe _ 56,041 110000 i | s ' 741.525
LACRECIENTE G B 5179 2931 0,58 0,24 3,6899  6,4000 291.838
LA CRECIENTE G B 808.283 457432 9123 37,39 3,6899  6,4165 45,666.664
0] B 197 636 0,13 0,05 334144 80000 125.741

77.388

PUERTOS

3.281.723
3.281.723!
827.843
7.911
835.754
1.477.492
1.768
18.596
5,802,105
5,935
74.790
7.380.686
104.165
104,165
40.996
6.414.984

17.663 y /&/‘Z/
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE

Periodo: mayo -2017
SAN PEDRO LA CRECIENTE D E&P LA CRECIENTE G B 71.380 403,96
e ESigigs 5.013,95
SINCE APAMATE E&P LA CRECIENTE G B 31 0,18
LA CRECIENTE E&P LA CRECIENTE G B 7.360 41,65
o B 2 0,07
Total : ST 0
Total Total 12.233,20
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LiQuIDADO
DEPARTAMENTO SUCRE 133.119.836 0 133.119.836
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION 14.378.050 0 14.378.050
MUNICIPIO PRODUCTOR  LOS PALMITOS 3.661.647 0 3.661.647
MUNICIPIO PRODUCTOR OVEJAS 32,336,632 0 32.336.632
MUNICIPIO PRODUCTOR | SAN MARCOS 456,373 0 456.373
MUNICIPIO PRODUCTOR | SAN PEDRO 30.838.292 0 30.838.292
MUNICIPIO PRODUCTOR | SINCE 257.895 0 257.895
PUERTOS PUERTOS 18.699.889 0 18.699.889

8,06 3,30 3,6899  6,4000 4.022.482 | 2.475.645
100,00 _ e ] 50.106.725 30.838.292
0,42 0,00 3,6809  6,4000 1.762 1.084
99,40 0,34 36899  6,4165 415,805 255.908
0,18 0,00 334144  8,0000 1,467 | 903
' 100,00 . ] 419,034 257.895
100,00 133.119.836 81.928.889
oo
= "Df'
Arncldo Morales Delgado /
Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones

565.055

| 7.038.697

247
58.410
206
58.863
18.699.889



